

Årsredovisning
för
Life Education Sweden AB
556785-3089

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Olsson, Styrelseledamot
2023-01-21

Styrelsen för Life Education Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning inom personal- och ledarutveckling, konsulttjänster inom utbildning och ledarskap samt försäljning av böcker och utbildningsmaterial.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3	2	5	3
Resultat efter finansiella poster	-12	-15	-18	-22
Soliditet (%)	93	52	59	64

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år. Detta beror på normala fluktuationer i efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-19 120	-15 284	65 596
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-15 284	15 284	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-12 017	-12 017
Belopp vid årets utgång	100 000	25 596	-12 017	113 579

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 210 000kr (150 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-184 404
villkorade aktieägartillskott	210 000
årets förlust	-12 017
	13 579
disponeras så att i ny räkning överföres	13 579
	13 579

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 259	1 632
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-388	-485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 871	1 147

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-14 888	-16 432
Summa rörelsekostnader	-14 888	-16 432
Rörelseresultat	-12 017	-15 284

Resultat efter finansiella poster -12 017 -15 284

Resultat före skatt -12 017 -15 284

Årets resultat -12 017 -15 284

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Konst	2	5 000	5 000
Summa materiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		107 864	108 252
Summa varulager		107 864	108 252
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 984	6 912
Summa kortfristiga fordringar		8 984	6 912
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615	6 815
Summa kassa och bank		615	6 815
Summa omsättningstillgångar		117 463	121 979
SUMMA TILLGÅNGAR		122 463	126 979

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 595

-19 120

Årets resultat

-12 017

-15 284

Summa fritt eget kapital

13 579

-34 405

Summa eget kapital

113 579

65 595

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 884

55 384

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

8 884

61 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

122 463

126 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Konst

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carola Jonsson, Contrado AB

Östersund den 2023-01-18

Johanna Olsson
Johanna Olsson